
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

148 

999 

925 

100 

202 

8 

81 

Nome 

DI MUCCIO Christian 
BATTANI Giuseppe 
PADOVA Antonio 
VASSALLO Demetrio 
CAMPAGNOLA Paolo Pasquale 
CAUCEGLIA Davide 
COCCA Marco 

Motoclub/Team 

Samnium MX 

Sayan 

Sayan 

Sayan 

T e a m  C u m a r i c a m b i k e  /  T e c n o u t e n s i l i  

Vitolo.Parts A.S.D. 

Samnium MX 

Classe 
Esordienti MX2 

Esordienti MX2 

Esordienti MX2 

Esordienti MX2 

Esordienti MX2 

Esordienti MX2 

Esordienti MX2 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Stark Varg 

Giri 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

Tempo Totale 

9:02.870 

9:09.953 

9:14.741 

9:18.663 

9:33.154 

10:15.309 

9:06.694 

Punti 

44 
43 
42 
41 
40 
39 
38 

Tempo Migliore 

1:31.222 
1:32.001 
1:32.011 
1:33.218 
1:36.584 
1:42.961 
1:56.188 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.083 

Velocità  Media 

41,778 

Miglior tempo sul giro 

1:31.222 

Velocità Migliore 

41,437 

Giro Migliore di 

148 - DI MUCCIO Christian 

 

Stampato: 07/04/2024 17:58:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova Campionato MX Motornext 

5-Esordienti MX2 

Seconda Manche GR.B 

Gara Iniziato a 17:47:00 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km 

07/04/2024 17:20 


