



07 Aprile 2024 - 4^ Prova - Olevano sul Tusciano (SA)

4^ Prova Campionato MX Motornext

Ordinato in base ai giri

5-Esordienti MX2 Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

	, , , , ,		
Seconda Manche GR.B	07/04/2024 17:20	_=_=_	_=
Gara Iniziato a 17:47:00			
Gara Iniziato a 17:47:00			

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Γempo Totale	Punti	npo Migliore
1	148	DI MUCCIO Christian	Samnium MX	Esordienti MX2	KTM	6	9:02.870	44	1:31.222
2	999	BATTANI Giuseppe	Sayan	Esordienti MX2	KTM	6	9:09.953	43	1:32.001
3	925	PADOVA Antonio	Sayan	Esordienti MX2	KTM	6	9:14.741	42	1:32.011
4	100	VASSALLO Demetrio	Sayan	Esordienti MX2	Honda	6	9:18.663	41	1:33.218
5	202	CAMPAGNOLA Paolo Pasquale	Team Cumaricam bike /	Esordienti MX2	KTM	6	9:33.154	40	1:36.584
6	8	CAUCEGLIA Davide	Vitolo.Parts A.S.D.	Esordienti MX2	Husqvarna	6	10:15.309	39	1:42.961
7	81	COCCA Marco	Samnium MX	Esordienti MX2	Stark Varg	4	9:06.694	38	1:56.188

Velocità Migliore Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul giro Giro Migliore di 7.083 41,778 1:31.222 41,437 148 - DI MUCCIO Christian

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara